133 convertito con modificazioni dalla legge 11/11/2014, n. 164; 

DECRETA 

Articolo 1  Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente Atto. 

Articolo 2  Di disporre, nell’ambito dell’intervento in oggetto, il pagamento della somma complessiva di € 

3.010,00 (tremiladieci/00), spettante al RUP Ing. Pietro Anastasi per l’attività svolta, come già 

specificato nelle premesse, da versare sul conto della Tesoreria Unica n. 0305467 intestato al Comune 

di Roccavaldina, intrattenuto presso la sezione di Tesoreria Provinciale dello Stato di Messina.